



Verksamhetsberättelse 2010
StorStockholmLokalOmråde SSLO
Svenska Riesenschnauzerklubben/AfRS

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av:

[uppdaterad 110114](#)

Hans Glamsare	Ordförande	(5)
Susanne Rasmusson	Vice ordf.	(5)
Kerstin Kindert	Sekreterare	(4)
Sonja Elming	Kassör	(4)
Jan Wigert	Ledamot	(3)
Anita Gustafsson	Ledamot	(4)
Jenny Dahlström	Suppleant	(3)
Marie Broholmer	Suppleant	(4)

Siffrorna inom parentes anger hur många styrelsemöten respektive styrelsemedlem har närvarat vid

Revisorer

Birgitta Wasserman

Marita Rasmusson

Eva Lena Nilsson Suppleant

SSLO årsmötet genomfördes på SBK:s Stockholmsavd. Kista 24 januari

Vi har haft 5 st protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret 2010.

- 24/1, Konstituerande styrelsemöte på SBK Stockholmsavd. Kista
- 6/4, Timmermansstigen Rönninge
- 28/6, Förlikningsvägen Norsborg
- 17/10, So-Su BK
- 10/1, 2011. Stockholm Södra BK

Alla våra protokoll från styrelsemöten och medlemsmöten samt årsmöten finns att läsa eller skriva ut på vår hemsida www.sbk.nu/klubbar/sslo

Hans Glamsare har deltagit som ombud för AfRS-SSLO vid SBK´s Stockholmsdistriktet/DRUS möten.

Medlemsantal:

Antal medlemmar per den 31 december-10 är 136 st. (156 st. 31/12-09)

Medlemsmöten:

Vi har kallat till 2 st protokollförda medlemsmöten, förutom årsmötet;

Söndagen den 23 maj, Botkyrka BK. Med föreläsning av Ingrid Tapper
(13 medlemmar var närvarande)

Söndagen den 17 oktober, Inställt pga. inga medlemmar anmälde sig i tid

Ekonomi:

Redovisas separat. Se bokslut och revisionsrapport.

Teckningsrättsinnehavare för klubben och vårt Pg – konto 179 74 21-3 har under året varit ordförande: Hans Glamsare och kassör: Sonja Elming var och en för sig.

Valberedningen:

Har under året bestått av sammankallande Sonja Thuring samt Marianne Fröberg.
Suppleant: Annica Löfqvist

Kommittéer**PR/Info samt webb:**

Har under året bestått av Jan Wigert som ansvarar för pr/info till RiesenNytt.

På SSLO´s hemsida, www.sbk.nu/klubbar/sslo/

sker kontinuerligt information om, klubben, styrelsen, mötesprotokoll, utställningar, tävlingar, träningar, MH, o dyl. samt en aktivitetskalender finns också tillgänglig.

Tävlings-/träningsskommittén:

Ansvariga har under året varit Hans Glamsare samt Jenny Dahlström

Ett officiellt lydnadsprov i alla klasser med totalt 6 ekipage har vi haft den 19 september på Botkyrka BK

Domare var Inger Falk Botkyrka BK och tävlingsledare Maria och Hans Glamsare.

Tävlingssekreterare var Kerstin Kindert.

Vårt nyinstiftade vandringspris "SSLOs lydnadsmästare" delades ut för första gången och första inteckningen gick till Anette Andersson & Klassans Hassel "Enzo".

Fullständiga statuter finns att läsa på vår hemsida under länken "[tävling](#)"

2 st träningspass har genomförts under följande datum.

sön. 28/3 - Sök Upplands Väsby

sön. 28/11 - Sök Rosersberg

träningsrapporterna finns att läsa på vår hemsida under länken "[träning](#)"

Vi har precis som tidigare år genomfört ett träningsläger för 13 ekipage i sök, en långhelg i Kloten Fritidsby, Kopparberg, Västmanland, den 22-25 april med 2 grupper om 6+7 st ekipage i vardera.

Tävling/träningskommittén vill passa på och gratulera, och lyckönska tävlingsekipagen i Stockholms Lokalområdet som under det gångna året har haft tävlingsmässiga framgångar.

MH:

Ett test/prov planerades men vi tvingades att ställa in det pga. för få anmälda ekipage.

Utställningskommittén:

Ansvariga under året har varit Susanne Rasmusson och Anita Gustafsson

SSLO:s utställningskommitté representerade vår ras på SBK Stockholmsavd. Kista den 11 september i deras rasparad. P/s representerades av Katrin H med Mottled's Tasty Tequila och svart Susanne R med El Nino Radinie.

Den 19 september anordnade kommittén en officiell utställning, exteriörbeskrivning för riesenschnauzer samt en inofficiell valputställning för övriga raser på Botkyrka Brukshundklubb. Totalt anmälda Riesen var 19 st., varav 4 st. p/s.

Domare var Wera Hübentahal och domare för valpar övriga raser var Mona Uddenholm. Ringträning samma dag genomfördes av Marie-Louise Andersson.

Resultat:

BIR p/s Enigma Kelador.

BIR-valp p/s Mottled's Lovely Lexi.

BIR svart Fara De Nigraderma.

BIM svart Adore Me Modus Vivendi.

CERT svart Siegerhaubes Gimli.

BIR-valp svart Kantberget's Zamantha Zotdotter.

BIS utav 66 st. anmälda valpar övriga raser blev en West Highland White Terrier.

Tack till våra utställningssponsorer:

Tumba Hund & Katt

Kingsmoor hundfoder

Mek-X petfood

Sven P Matkompaniet.

Utställningskommittén var ansvariga och genomförde även i år arrangemanget i AfRS rasmonter på Stora Stockholmsutställningen Stockholm Hundmessa 2010 Älvsjömessan den 18-19 december. Montern var välbesökt bägge dagarna. där medlemmar från SSLO ställde upp och visade upp vår snygga ras.

(Stort tack till er alla)

<<< slutord >>>

Så har det återigen blivit dags att summera året som gått. Detta år får jag se som ett mellan år i avseende hundarrangemang. Vi i styrelsen har inte lyckats att få den tillströmning av engagerade medlemmar som vi hoppats på, till våra arrangemang.

Nu har vintern och kylan tagit ett krafttag om oss alla, men det får inte hindra oss från att sysselsätta våra hundar och inte minst så måste vi förbereda oss inför den kommande säsongen med våra hundar.

Träna och tävla är ju en bit av hundlivet som vi alla lever i. Men den måste inte vara tävlingsinriktad utan står sig mycket bra med att vi ger hunden en trevlig syselsättning och aktivering.

Och styrelsen kommer att satsa mer kraft på att locka våra medlemmar till SSLOs arrangemang 2011.

Då genomför vi här i Stockholm det stora eldprovet med att genomföra Riesen SM med Botkyrka BK som samarbetspartner, under vekoslutet första helgen i juni .

Jag hoppas då att vi kan få all den hjälp vi behöver från Er medlemmar.

Styrelsen kommer nu också att på bästa sätt att verkställa och leva upp till dom nya lokalområdes stadgar som är införda. Det kan ta lite tid att få alla dessa nya rutiner att fungera fullt ut.

En av innerbörderna av nya stadgan är att vi skall få mera och flera aktiva medlemmar i vårt föreningsliv, hoppas att detta kommer att införlivas! Vårt medlemsantal är tyvärr sjunkande och har så skett nu två år i rad.

Vi lever i en föränderlig värld, det får vi inte bortse ifrån. Men vårt engagemang för vår bästa kompis hunden kvarstår trots allt!

Så vad väntar vi på?

Vi ses på nästa SSLO arrangemang.

Hans Glamsare

SSLO ordförande

Året som gått, Stor Stockholms Lokal Område: december 2010

Så har då ytterligare ett Riesenår lagts till handlingarna, det fjortonde i SSLOs historia. Styrelsen tackar medlemmarna för det visade förtroende vi har fått under året. Vi är nu ca: 140 st medlemmar i SSLO.

Vi hoppas att alla våra medlemmar har uppfattat vår verksamhet lika betydelsefull för vår ras som vi inom styrelsen tycker.

Styrelsen tackar också alla, ingen nämnd eller glömd, som har bidragit med att få vårt LO att fungera så bra som det gör.

Och hoppas att till nästa år, så kommer ni att vara lika engagerade i vår Rasklubb så som tidigare år.

Sittande styrelse för år 2010 har här avgett sin verksamhetsberättelse för det gångna året samt önskar den kommande styrelsen lycka till i sitt arbete under verksamhetsåret 2011.

Med Riesen och SSLOs medlemmar framför ögonen!

Hans Glamsare

Susanne Rasmusson

Kerstin Kindert

Sonja Elming

Jan Wigert

Anita Gustafsson

Marie Broholmer

Jenny Dahlström